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CEVAPLAR:

Cevap 1, 6 ve 7.- Sorularınızda yer verilen iddialar gerçeği yansıtmamakta olup; anılan
iddialar kapsamında varsa somut bilgi veya belgelerin Başkanlığımıza iletilmesi halinde konuyla
ilgili gerekli inceleme/soruşturma başlatılacaktır.

Bu kapsamda Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı, TBMM Başkanlığı İdari
Teşkilatında ve Teşkilatın bir parçası olan Hukuk Hizmetleri Başkanlığı bünyesinde mobbing
iddiaları konusımda gerekli hassasiyeti göstermekte ve resmi şikâyetlerin mevcudiyeti halinde
derhal idari tahkikatın yapılması hususunda soruşturmalara izin ve onay vermektedir.

Nitekim 27. Yasama Dönemi içerisinde TBMM Hukuk Hizmetleri BaşkanlığTnda
yaşandığı iddia edilen mobbing kapsamındaki olayların somut bilgiler içeren resmi dilekçelerle
Başkanlığımıza sunulması üzerine iddialar hakkında gerekli incelemeler/soruşturmalar titizlikle
yürütülmüş ve söz konusu iddiaların gerçeği yansıtıp yansıtmadığı açıklığa kavuşturulmuştur.

Cevap 2.- TBMM Başkanlığı İdari Teşkilatı kadrolarında görev yapan personelin görev
yeri değişiklikleri kurumsal ihtiyaçlar dikkate alınarak Genel Sekreterlik Makamı onayıyla
yapılmaktadır.

Cevap 3.- 6253 sayılı Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı İdari Teşkilatı Kanunu'nun
ilgili hükümleri ile 659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli
İdarelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde Karamame'nin "Takip
ve temsil yetkileri ile bunların kapsamı, niteliği ve kullanılması" başlıklı 6'ncı maddesinin ikinci
fıkrasında yer alan İdcıvelsTÎ cıdli V6 idari yargıda, icra mercileri ve hakemler nezdinde vekil
sıfatıyla doğrudan temsil yetkisi; hukuk birimi amirleri, hukuk müşavirleri, muhakemat müdürleri
ve avukatlara aittir." hükmü gereğince Hukuk Hizmetleri Başkanı tarafından tevzi edilen her türlü
dava dosyalannm takibi ve sonuçlandırılmasında bir veya' birden çok hukuk müşaviri
görevlendirilebilmektedir. Ancak her bir dosyada, TBMM vekilleri olarak ilk önce Hukuk
Hizmetleri Başkanının daha sonra ilgili hukuk müşavirinin isim ve unvanları dilekçelerde yer
almaktadır.

Bu kapsamda sadece Hukuk Hizmetleri Başkanı olarak tek imza ile veya hukuk müşavirleri
ile beraber 24.05.2019-04.02.2022 tarihleri arasında, 80 adet idari, 92 adet ceza, 141 adet FETÖ,
201 adet hukuk davasında ve 28 adet dava dışı evrakta Hukuk Hizmetleri Başkanının imzası
bulunmaktadır.

Cevap 4.- Hukuk Hizmetleri Başkanlığı odasında, halen görevde olan Hukuk Hizmetleri
Başkanının göreve geldiği tarihten bugüne kadar, mobilya ve malzeme alınarak herhangi bir
yenileme yapılmamıştır.

Cevap 5.- Hukuk Hizmetleri Başkanlığının da yer aldığı ek hizmet binasında yan yana
konumlanmış şekilde olan kadın ve erkek tuvaletlerinde, erkek tuvaletlerinin dışa açılan
pencereleri bulunmaktayken kadın tuvaletlerinde pencere yer almaması ve herhangi bir tadilat ile
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pencere açılmasına imkân bulunamaması, pandemi döneminde kadın tuvaletlerinin
havalandırılamamasma yol açmıştır. Söz konusu nedenlerden kaynaklı olarak personelden gelen
yoğun talep üzerine, tuvaletler katlara göre ayrılarak tuvaletlerde temiz havadan eşit koşullarda
yararlanılması sağlanmıştır.
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